Перспективный план аттестации учителей математики Атланаульской гимназии.
	№
	ФИО учителя
	Категория
	Год прохождения 

аттестации
	Год очередного 

аттестации

	1
	Сайпуллаева Мадинат  Махмудовна
	Высшая
	2016г.
	2021г.

	2
	Мусаева Маккаханум Гаджиевна
	Высшая
	2017г.
	2022г.

	3
	Абакарова Айна Абакаровна
	Высшая
	2015г.
	2020г.

	5
	Исаева Жежей Камиловна
	Первая 
	2014г.
	2019г.


Перспективный план квалификации  учителей математики Атланаульской гимназии.
	№
	ФИО учителя
	Стаж
	Год прохождения 

курсов
	Год очередного 

прохождения курсов

	1
	Сайпуллаева Мадинат  Махмудовна
	34
	2015г.
	2018г.

	2
	Мусаева Маккаханум Гаджиевна
	42
	2015г.
	2018г.

	3
	Абакарова Айна Абакаровна
	20
	2017г.
	2020г.

	5
	Исаева Жежей Камиловна
	19
	2017г.
	2020г.


